promocyjną objęte są wyłącznie oprawy okularowe, w których możliwy jest montaż soczewek 

korekcyjnych lub korekcyjno-przeciwsłonecznych), w skład których wchodzą soczewki 

korekcyjne objęte co najmniej pakietem Brąz, spośród oferty Organizatora (Wiąże się to z 

koniecznością dopłaty kwoty wynoszącej minimum 149,00-zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć 

złotych) do ceny podstawowych soczewek korekcyjnych – w zależności od wybranego pakietu.) 

(dalej jako „Kompletna Para Progresywna”), z zastrzeżeniem lit. a-f poniżej. 

a) Uczestnik, dokonując zamówienia Kompletnej Pary Progresywnej w ramach Akcji

[...]

Warunkiem skorzystania z 

obu Kuponów jednocześnie jest złożenie zamówienia na Kompletną Parę Progresywną, w skład 

której wchodzą soczewki korekcyjne objęte co najmniej pakietem Platyna i droższymi (Wiąże się 

to z koniecznością dopłaty kwoty wynoszącej minimum 599,00-zł (słownie: pięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) do ceny podstawowych soczewek korekcyjnych – w zależności 

od wybranego pakietu.). 

4. Kupony nie podlegają zwrotowi. Nie są środkiem płatniczym. Nie podlegają wymianie na gotówkę, 

ani inny ekwiwalent pieniężny, jak również nie jest wydawana z nich reszta.